
2008年 6月 22日 
リヨンリーグ参加クラブ各位殿、父母各位殿 

 

リヨンリーグにおける個人情報の取り扱いについて 
 

リヨンリーグ 2008年度大会代表 
伊藤 良典 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本年度も昨年度に引き続き、４年生を中心とした地域交流リーグ戦「リヨンリーグ」を開催致します。 
本リーグは株式会社 コヤマ 様のご協力により１8クラブ、計 21チームがリーグ戦より交流を深め
ることを目的としております。 
年間を通し、試合の結果を記録し最終順位を決定しますが、その際に各クラブに所属する選手の名前・

写真・記録をホームページに掲載予定です。 
つきましては、掲載に関しご承諾をお願い致します。リーグ戦で得た個人情報についてはリヨンリー

グ以外では一切使用致しません。 
 
お手数ではありますが、ホームページへの掲載について下記用紙へ記入の上、ご提出をお願い致しま

す。７月 5日（土）を締切りとします。 
また、ご意見・ご要望がございましたら、備考欄へ記入をお願いします。 

切り取り 

 
クラブ名： 
クラブ代表者氏名： 

 
当クラブはリヨンリーグ参加に関し、クラブ、コーチ、子供の氏名及び写真、また試合の

記録をリヨンリーグホームページに掲載する事を承諾致します。 
 
備考欄： 
 

 


